
ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНОГО П
U45008-2

: 'Й С К О Г о Т
J0< ‘ 
£>

№

УТВЕРЖ ДАЮ : Глава района
Н.Н.Долгова2020 г.

‘  U

ОЖ ЕНИЯ №

09.12.2020 11:28:19Публичное предложение в электронной форме проводится в соответствии с Положением об определении порядка и условий приватизации имущества муниципального образования «Суетский район».
1. Предмет публичного предложения в электронной форме: Продажа имущества посредством публичного предложения.2. Продавец: Управление по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Суетского района Алтайского края.3. Организатор: УПРАВЛЕНИЕ ПО ЭКОНОМ ИЧЕСКОМ У РАЗВИТИЮ  И ИМ УЩ ЕСТВЕННЫ М  ОТНОШ ЕНИЯМ,Юридический адрес: 658690, Российская Федерация, Алтайский край, с. Верх-Суетка, ул. Ленина, 83,Почтовый адрес: 658690, Российская Федерация, Алтайский край, с. Верх-Суетка, ул. Ленина, 83.
4. Лоты публичного предложения:Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота№ 1 - Автомобиль ГАЗ 3102 89 000,00 руб. Состоялся4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Номер новой процедуры5. Извещение о проведении публичного предложения в электронной форме и документация по проведению публичного предложения в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 45008.6. Согласно протоколу открытия доступа к заявкам на участие в публичном предложении в электронной форме поданы заявки от:Номер лота / Наименование лота Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес
№ 1 - Автомобиль ГАЗ3102 Артеменко Василий Васильевич 227500601667 658690, Российская Федерация, Алтайский край, с. Верх-Суетка, ул. Свердлова, 24№ 1 - Автомобиль ГАЗ 3102 « Богданов Сергей Геннадьевич 222511572112 656901, Российская Федерация, Алтайский край, г. Барнаул, п. Бельмесево, ул. Полевая, 9а№ 1 - Автомобиль ГАЗ3102 Волобуев Алексей Сергеевич 224601207446 659032, Российская Федерация, Алтайский край, с. Бураново, Фрунзе, 4, 1№ 1 - Автомобиль ГАЗ31Q2 Граф Алексей Викторович 220532184090 656036, Российская Федерация, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Чудненко, 83, 31

http://www.torgi.gov.ru


№ 1 - Автомобиль ГАЗ 3102 Кабачук Иван Михайлович 381915081493 665460, Российская Федерация, Иркутская обл., г. Усолье- Сибирское, ул. Бабушкина, 22№ 1 - Автомобиль ГАЗ3102 Казанцев Виталий Владимирович 220454506879 659300, Российская Федерация, Алтайский край, г. Бийск, ул. Советская, 35, 113№ 1 - Автомобиль ГАЗ 3102 Лукашина Елена Александровна 220422725701 659300, Российская Федерация, Алтайский край, г. Бийск, Владимира Ленина, 246, 67№ 1 - Автомобиль ГАЗ3102 Салагин Сергей Юрьевич 220611437321 658480, Российская Федерация, Алтайский край, г. Змеиногорск, Ползунова, 122а
7. По результатам рассмотрения заявок на участие в публичном предложении в электронной форме приняты следующие решения:
7.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников :Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер заявки на лот Дата и время поступления заявки№ 1 - Автомобиль ГАЗ 3102

*

Артеменко Василий Васильевич 65350/88245 24.11.2020 10:07:31
№ 1 - Автомобиль ГАЗ 3102 Богданов Сергей Геннадьевич 66631/89821 03.12.2020 09:57:03
№ 1 - Автомобиль ГАЗ 3102 Волобуев Алексей Сергеевич 65330/88222 23.11.2020 07:01:19
№ 1 - Автомобиль ГАЗ 3102 Граф Алексей Викторович 65430/88356 24.11.2020 13:25:25
№ 1 - Автомобиль ГАЗ 3102 Кабачук Иван Михайлович 66738/89956 03.12.2020 16:49:24
№ 1 - Автомобиль ГАЗ 3102 Казанцев Виталий Владимирович 65283/88157 30.11.2020 10:07:26
№ 1 - Автомобиль ГАЗ 3102 Лукашина Елена Александровна 65284/88158 22.11.2020 15:34:02
№ 1 - Автомобиль ГАЗ 3102 Салагин Сергей Юрьевич 66152/89242 29.11.2020 11:42:00

7.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам :Номер лота / Наименование лета Наименованиеучастника Входящий номер заявки на лот Обоснование принятого решения
8. Ставки участников:Номерлота Наименованиеучастника Последняя ставка участника Время подачи ставки Номер по результатам ранжирования№1 Артеменко Василий Васильевич 106 800,00 руб. 09.12.2020 11:11:11 1
9. Победители:



Номер лота / Наименование лота Наименованиеучастника Итоговая цена Входящий номер заявки на лот Местонахождение Дата и время поступления заявки№ 1 -Автомобиль ГАЗ 3102 АртеменкоВасилийВасильевич 106 800,00 руб. 65350/88245 658690, Российская Федерация, Алтайский край, с. Верх-Суетка, ул. Свердлова, 24
24.11.202010:07:31

10. Публичное предложение в электронной форме признается состоявшимся .10.1. Обоснование принятого решения: протокол о результатах публичного предложения.11. Заключить договор с Артеменко Василием Васильевичем.11.1. Основание: протокол о результатах публичного предложения.12. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru
Организатор (И.А.Харченко)

3

http://www.torgi.gov.ru

